Terrasseskrue

ESSVE Terrasseskrue Classic

Bruksomrade

ESSVE Terrasseskrue Classic er beregnet for
montering av gjerde, terrassebord etc mot tre-
stender, utenders. For meget utsatte omrader
som f. eks maritime miljeer, bassengomrader
etc anbefales alltid terrasseskrue av rustfri
kvalitet.

OBS!Ved montering av teak eller lignende tre-
sorter som f. eks Cumaru, Kirai, Sibirsk lerk
etc anbefaler vi alltid terrasseskrue av rustfri
kvalitet samt forboring med bor av rustfri kva-
litet.
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Tekniske data
CorrSeal

Beskrivelse
Skruen er produsert av herdet stal med Corr-

Seal overflatebehandling, eller av rustfritt stal
A2. Skruen har TX-feste/bits. Skruen har ett fi-
berskjeer i spissen. Dette innebeerer et meget
lavt innskruingsmoment samt redusert sprek-
kdannelse. Hodet har 4 skjeerende riller som
forsenker skruen og etterlater en slett og jevn
overflate uten fliser.
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Montering
Anbefalt turtall: 1.100 - 2.200 o/min.

Rustfri A2 Syrefast A4

Overflatebehandling CorrSeal, vokset

C4 Cb

Korrosivitetsklasse C4

Strekkgrenseverdi,g Min 350-400MPa Min 250-300MPa Min 250-300MPa

ESSVE Terrasseskrue Classic for tre, CorrSeal

ESSBOX forpakninger, CorrSeal
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Dimensjon D B Bits ESSBOX Ant/ Forp/
Art.nr NOBB nr mm mm mm nr storrelse forp kartong
648530 43844973 4,2X30 7.4 18,0 TX20 202 250 6
648542 43844984 4,5x42 80 270 TX20 203 250 6
648555 43844992 4,5x55 80 270 TX20 203 250 6
648575 43845003 4,8x75 8,0 350 TX20 204 250 6
Plastbotte
- Dimensjon D B Bits Ant/
Art nr NOBB nr mm mm mm nr forp
648242 43855537 45%x42 8,0 27,0 TX20 2000
648255 43855541 45%x55 8,0 27,0 TX20 1200
648275 43855586 4.8x75 8,0 35,0 TX20 600

ESSVE Terrasseskrue Classic for tre, rustfritt stal A2 [QL]
ESSBOX forpakninger, rustfri A2
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Dimensjon D B Bits ESSBOX Ant/ Forp/
Art.nr NOBB nr mm mm mm nr sterrelse forp kartong
640530 43845018 4,2x30 74 18,0 TX20 202 250 6
640542 43845022 4,2x42 74 270 TX20 203 250 6
640555 43845037 4,2x55 74 270 TX20 203 250 6
640575 43845041 4,8x75 8,0 35,0 TX20 204 250 6
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ESSBOX forpakninger, syrefast A4

644530
644542
644555
644575
644580
644590
644500
644515

43845056
43845060
43845075
43845086
46253143
46253158
46253162
46253177

42 x 30
42 x 42
42 x 55
48 x 75
5,0 x 80
5,0 x 90
5,0 x 100
5,0 x 115

74
74
74
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0

18,0
27,0
27,0
35,0
50,0
60,0
60,0
70,0

TX20
TX20
TX20
TX20
TX20
TX20
TX20
TX20

202
203
203
204
203
203
203
204

250
250
250
250
150
100
100
100

o M W O ®»® O o =

N

102



	ESSVE Terrasseskrue Classic
	Bruksområde
	Beskrivelse
	Montering
	Tekniske data
	ESSVE Terrasseskrue Classic for tre, CorrSeal

	ESSBOX forpakninger, CorrSeal
	Plastbøtte
	ESSVE Terrasseskrue Classic for tre, rustfritt stål A2

	ESSBOX forpakninger, rustfri A2
	ESSVE Terrasseskrue Classic for tre, Syrefast A4

	ESSBOX forpakninger, syrefast A4


